
UCHWAŁA Nr XI/P.Q/2015
Rady Gminy Masłowice
z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie współdziałania gminy Masłowice z gminą Sulejów, Ręczno, Aleksandrów, 
Żytno, Przedbórz i Wielgomłyny w celu przygotowania Strategii Rozwoju Turystyki 
Obszaru Funkcjonalnego dla tych gmin w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, zmiany: z 2013 r. poz. 594, 1318, 
z 2014 r. poz. 379, 1072 oraz z 2015 r poz. 1045) oraz art. 28a ust. 1 - 3  ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 
zmiany z 2015 r. poz. 349) Rada Gminy w Masłowicach uchwala co następuje:

§ 1 . 1 .  Gmina Masłowice jako Partner przystępuje do współpracy w zakresie 
budowy partnerstwa na rzecz rozwoju obszaru funkcjonalnego doliny rzeki 

„ Pilicy z gminami Sulejów, Ręczno, Aleksandrów, Żytno, Przedbórz
1 Wielgomłyny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014 - 2020.

2. Szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, 
w szczególności zadania partnerów, zasady wspólnego zarządzania projektem 
oraz sposób przekazywania przez beneficjenta środków finansowych na 
pokrycie niezbędnych kosztów ponoszonych przez partnerów na realizację 
zadań w ramach projektu, określi umowa partnerska zawarta pomiędzy gminą 
Sulejów - Liderem a gminami Przedbórz, Ręczno, Aleksandrów, Żytno, 
Masłowice i Wielgomłyny - Partnerami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy Masłowice


